

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše č. j.: MGP/02039/2025

Vyřizuje: Pavel Kerekeš

Datum: 20. října 2025

Jiří Havránek

Jiráskova 558

742 13 Studénka

ID: aaxzj8y

Objednávka elektromontážních prací

Dobrý den,

na základě Vaší nabídky ze dne 12. 10. 2025 u vás objednávám elektroinstalační práce v budově naší školy dle specifikace uvedené v příloze.

Termín realizace: 23. - 30. 10. 2025

Dohodnutá cena činí 198.000,00 Kč včetně DPH.

Platbu provedeme fakturou se splatností 7 dní.

Současně Vás informuji o tom, že objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v „Registru smluv“.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kerekeš
ředitel školy

Příloha: Cenová nabídka

Příloha: Cenová nabídka

Položka	počet / délka	cena za jednotku s DPH	cena celkem s DPH
kabel CYKY 5x2,5	18,00 m	48,00 Kč	864,00 Kč
kabel CYKY 3x2,5	200,00 m	29,00 Kč	5.800,00 Kč
kabel CYKY 3x1,5	150,00 m	22,00 Kč	3.300,00 Kč
drát CY 6	30,00 m	27,00 Kč	810,00 Kč
krabice KP 68	20,00 ks	9,00 Kč	180,00 Kč
rozvaděč 4x21 M pod omítku	1,00 ks	6.150,00 Kč	6.150,00 Kč
rozvaděč 48 M pod omítku	1,00 ks	2.100,00 Kč	2.100,00 Kč
rozvaděč 4 M pod omítku	1,00 ks	350,00 Kč	350,00 Kč
hlavní vypínač 40A/3	2,00 ks	680,00 Kč	1.360,00 Kč
vyrážecí cívka	1,00 ks	820,00 Kč	820,00 Kč
proudový chránič 25/4/003	1,00 ks	980,00 Kč	980,00 Kč
kombi chránič 16B/1	3,00 ks	750,00 Kč	2.250,00 Kč
kombi chránič 10B/1	2,00 ks	750,00 Kč	1.500,00 Kč
kombi chránič 6B/1	1,00 ks	650,00 Kč	650,00 Kč
jistič B10/1	10,00 ks	105,00 Kč	1.050,00 Kč
jistič B16/3	1,00 ks	280,00 Kč	280,00 Kč
jistič C16/3	1,00 ks	410,00 Kč	410,00 Kč
jistič B16/1	7,00 ks	115,00 Kč	805,00 Kč
propojovací lišta 3F	1,00 ks	560,00 Kč	560,00 Kč
lišta zaslepovací 1 m	1,00 ks	85,00 Kč	85,00 Kč
časové relé CRM 91	1,00 ks	960,00 Kč	960,00 Kč
dín lišta 1 m	4,00 ks	85,00 Kč	340,00 Kč
lišta LV 40x40	22,00 m	85,00 Kč	1.870,00 Kč
kryt LV 40x40	2,00 ks	45,00 Kč	90,00 Kč
postranice rozvaděče	1,00 ks	580,00 Kč	580,00 Kč
úhelník montážní	10,00 ks	21,00 Kč	210,00 Kč
tlačítko STOP	1,00 ks	780,00 Kč	780,00 Kč

2-zásuvka s přepětovou ochranou TG	4,00 ks	1.250,00 Kč	5.000,00 Kč
2-zásuvka pootočená TG	17,00 ks	235,00 Kč	3.995,00 Kč
vypínač č. 1 TG	6,00 ks	180,00 Kč	1.080,00 Kč
vypínač č. 5 TG	2,00 ks	230,00 Kč	460,00 Kč
dymo páska popisovací	1,00 ks	345,00 Kč	345,00 Kč
zásuvka TG	9,00 ks	185,00 Kč	1.665,00 Kč
zásuvka IP 44 TG	1,00 ks	265,00 Kč	265,00 Kč
vypínač IP 44 TG	1,00 ks	265,00 Kč	265,00 Kč
nouzové svítidlo ERASA	7,00 ks	750,00 Kč	5.250,00 Kč
LED panel 24W	1,00 ks	530,00 Kč	530,00 Kč
svorka N	1,00 ks	150,00 Kč	150,00 Kč
svorka PE	1,00 ks	150,00 Kč	150,00 Kč
krycí plast rozvaděče	4,00 ks	750,00 Kč	3.000,00 Kč
krabíčka s klíčkem	1,00 ks	930,00 Kč	930,00 Kč
svorka bernard	2,00 ks	45,00 Kč	90,00 Kč
sádra	1,00 kpl	1.500,00 Kč	1.500,00 Kč
wago svorky	1,00 kpl	1.000,00 Kč	1.000,00 Kč
drobný spojovací materiál	1,00 kpl	4.991,00 Kč	4.991,00 Kč
doprava	1,00 kpl	4.200,00 Kč	4.200,00 Kč
montáž	1,00 kpl	128.000,00 Kč	128.000,00 Kč
Celkem s DPH:			198.000,00 Kč